



Zielona Góra, 13 czerwca 2016 r.

## Drodzy Przyjaciele, Szanowni Państwo!

Akcja Katolicka, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży i Wydział Duszpasterstwa Rodzin Diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej oraz Polska Federacja Ruchów Obrony Życia wspólnie zapraszają na spotkanie formacyjne, konferencję które odbędą się 27 czerwca 2016 r., Sali Dębowej Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. C. Norwida w Zielonej Górze, Aleja Wojska Polskiego 9, w ramach kampanii społecznej „**KOCHAMY KAŻDE DZIECKO**”. Celem kampanii jest doprowadzenie do pełnej prawnej ochrony życia wszystkich poczętych dzieci, a także wzmocnienie ochrony macierzyństwa. Ważnym elementem kampanii jest zbiórka podpisów pod Apelem do Parlamentarzystów w tej sprawie. W załączeniu przesyłamy treść Apelu, krótkie opracowanie wyjaśniające okoliczności jego powstania oraz stanowisko Akcji Katolickiej wraz ze szczegółowym programem spotkania.

Do udziału w spotkaniu gorąco zachęcamy wszystkich, którzy pragną aktywnie włączyć się w budowanie cywilizacji życia i miłości w naszej Ojczyźnie! Celem spotkania jest przygotowanie lokalnych liderów tak, aby mogli skutecznie prowadzić działania na rzecz prawa do życia i ochrony macierzyństwa w swoich środowiskach. Z radością informujemy, że patronat nad spotkaniem objął J.E. Bp Tadeusz Lityński.

Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymają pakiet materiałów pomocnych w prowadzeniu apostołstwa w obronie życia. Bardzo prosimy o wydelegowanie przynajmniej jednego przedstawiciela z Waszej organizacji – bardzo ważnym jest, aby z Apelem, dotrzeć do każdej parafii.

Więcej szczegółów na temat ramach kampanii społecznej „**KOCHAMY KAŻDE DZIECKO**” stronie [www.pro-life.pl/akcjazycie](http://www.pro-life.pl/akcjazycie) oraz [www.ak.org.pl](http://www.ak.org.pl)

Przesyłamy wyrazy szacunku

Szczęść Boże!

Prezes Akcji Katolickiej Diecezji Zielonogórsko - Gorzowskiej

/-/ Urszula Furtak

Prezes Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Zielonogórsko - Gorzowskiej

/-/ Marta Brodzik

Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Rodzin Kurii Diecezji Zielonogórsko - Gorzowskiej

/-/ Ks. dr Mariusz Dudka

Prezes Polskiej Federacji Ruchów Obrony Życia,

/-/ dr Paweł Wosicki

Wiceprezes Polskiej Federacji Ruchów Obrony Życia,  
współzałożyciel Krucjaty Modlitwy w Obronie Poczętych Dzieci

/-/ dr inż. Antoni Zięba